
UCHWAŁA NR 139/XXI/20
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Wleń na rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie jednostki cen paliw na rok szkolny 2019/2020 

1) PB 95- 4, 97 

2) ON- 5, 00 zł 

3) LPG- 2, 25 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QZXFW-RINMB-JQUYN-XMGIS-SFGKP. Podpisany




